公告编号：2018-018

 1 / 2

证券代码：430374        证券简称：英富森        主办券商：中信建投

北京英富森软件股份有限公司

关于近日公司股票交易价格下跌的说明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、股票交易下跌的具体情况

本周内，公司股票交易价格跌幅较大，2018年 7月 24日，公司

股票最低成交价为 2.91元/股。

二、公司关注并核实的相关情况

(一)关注问题及结论

关注问题：

1. 公司经营情况及内外部经营环境是否或预计将发生重大变化；

2. 公司在册股东中是否有将到期基金产品；

核实对象：公司高管及行业负责人、公司在册股东

核实方式：面谈、电话沟通

核实结论：

1. 目前并不存在影响公司经营发展的重大变化。

2. 近期，部分购买我公司股票的资管计划面临产品到期问题，

故不得不在产品到期前全部卖出其所持股票。

(二)公司对股票交易价格下跌的合理解释

公告编号：2018-018

 2 / 2

由于在册股东中的部分基金产品到期，不得不将其手中股票全部

售出。目前公司在册股东不足 200人，且新三板市场的整体流动性不

高，面临产品到期问题的股东不得不低价出售其股票，导致公司股票

的价格下挫。

三、是否存在应披露而未披露的重大信息的声明

本公司目前不存在任何应披露而未披露的事项或与该事项有关

的筹划、商谈、意向、协议等，亦不存在应披露而未披露的对本公司

股份转让交易价格产生较大影响的信息。

北京英富森软件股份有限公司

董事会

2018年 7月 24日